
证券简称：熊猫金控               证券代码：600599              编号：临 2019-053 

 

熊猫金控股份有限公司 

关于公司部分董监高和核心员工增持公司股份计划

实施结果公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要内容提示： 

1、熊猫金控股份有限公司（以下简称“熊猫金控”或“公司”）部分董监

高及核心员工（以下简称“增持主体”）计划在 2019 年 12月 22日前以个人合

法薪酬和通过法律、行政法规允许的其他方式取得的资金，以资产管理计划、

证券投资基金或合伙企业等方式增持公司股份。本次增持未设定价格区间，将

基于对公司股票价值的合理判断，并根据公司股票价格波动情况及资本市场整

体趋势实施增持计划，拟增持金额不低于人民币 5000 万元，不超过人民币 3亿

元。 

2、增持主体于 2019 年 9 月 27 日首次增持之日至 2019 年 12 月 20 日止，

通过上海证券交易所交易系统累计增持本公司股份 4,658,866 股，占公司总股

本的 2.81%，增持金额合计为人民币 5,0028,007.66 元, 已达到增持计划金额区

间下限的 100%，本次增持计划完成。 

 

2019 年 12月 20 日，公司收到上述增持主体的通知，增持主体已于 2019年

12月 20 日通过上海证券交易所交易系统增持公司股份本公司股份 886,000 股，

占公司总股本的 0.53%，增持金额合计为人民币 1,000,974元。本次增持完成后，

增持主体合计增持本公司股份 4,658,866 股，占公司总股本的 2.81 %，增持金

额合计为人民币 50,028,007.66 元, 已达到增持计划金额区间下限的 100%，本

次增持计划实施完成。根据上海证券交易所公告格式指引《第九十九号——上市

公司股东及董监高增持股份结果公告》关于增持主体增持计划实施完毕，应当及



时披露增持数量、金额、比例及本次增持后的实际持股比例的要求，现将有关情

况公告如下： 

一、增持主体基本情况 

1、增持主体名称：公司董事长李民，董事潘笛，董事、总经理杨恒伟，监

事会主席于玲，监事陈茂琳，职工监事魏玉平，董事会秘书罗春艳，时任董事、

董事会秘书黄叶璞，时任董事郭辉，时任监事于李堃，时任财务总监王正和其他

核心员工共计 28人。 

2、实施本次增持前，参与本次增持的公司董事、监事和高级管理人员未持

有本公司股份。 

二、增持计划的主要内容 

2018 年 6月 23 日，公司发布了《关于公司部分董监高和核心员工增持公司

股份计划的公告》（公告编号：临 2018-015），基于对公司长期投资价值的认可

及对公司未来持续稳定发展的信心，同时提升投资者信心，维护中小投资者利益

和资本市场稳定，本次增持计划主体计划自 2018 年 6月 23日起六个月内以个人

合法薪酬和通过法律、行政法规允许的其他方式取得的资金增持公司股份。上述

增持主体拟通过资产管理计划、证券投资基金或合伙企业等方式增持公司股份。

本次增持未设定价格区间，将基于对公司股票价值的合理判断，并根据公司股票

价格波动情况及资本市场整体趋势实施增持计划，拟增持金额不低于人民币

5000 万元，不超过人民币 3 亿元。后经公司董事会和股东大会审议通过，同意

将本次增持计划实施期限延期至 2019年 12月 22日。 

三、增持计划的实施情况 

1、2019 年 9 月 27 日和 2019 年 9 月 30 日，公司部分董事、监事、高级管

理人员及核心员工通过上海证券交易所交易系统增持本公司股份 3,772,866 股，

占公司总股本的 2.27%，增持金额合计为人民币 49,027,033.66元（具体详见公

司 2019 年 10月 8日披露的《关于公司部分董监高和核心员工增持公司股份计划

进展公告》）。 

2、2019年 12月 20日，公司部分董事、监事、高级管理人员及核心员工通

过上海证券交易所交易系统增持公司股份本公司股份 886,000股，占公司总股本

的 0.53%，增持金额合计为人民币 1,000,974 元。 

3、本次增持后，公司部分董事、监事、高级管理人员及核心员工合计增持



本公司股份 4,658,866 股，占公司总股本的 2.81 %，增持金额合计为人民币

50,028,007.66 元, 已达到增持计划金额区间下限的 100%，本次增持计划实施完

成。 

四、其他事项说明 

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》等法律法规、部门规章及上海

证券交易所业务规则等有关规定。 

2、上述增持主体承诺，在上述增持计划完成后 6 个月内不减持所持有的公

司股份。 

 

特此公告。 

 

熊猫金控股份有限公司董事会 

2019年 12月 21日 


